UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Av. NS 15, 109 Norte, Sala 213, Bloco IV | 77001-090 | Palmas/TO
(63) 3232-8032 | www.uft.edu.br/prograd | prograd@uft.edu.br

1

EDITAL Nº 29/2019 – PROGRAD

CRONOGRAMA VESTIBULAR UFT 2019/1

A Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD, em conformidade com o Edital nº

001/2018 referente ao Processo Seletivo Vestibular UFT 2019/1 para ingresso nos cursos de

graduação presencial, torna público cronograma abaixo:

DATAS

(Previsão)

ATIVIDADE RESPONSÁVEL

13/03/2019
Publicação 4ª chamada

(http://www.copese.uft.edu.br)
Prograd/UFT

15 e 18/03/2019 Matrículas 4ª chamada
Candidato/a e

Secretarias Acadêmicas

21/03/2019
Publicação 5ª chamada

(http://www.copese.uft.edu.br)
Prograd/UFT

25/03/2019 Matrículas 5ª chamada
Candidato/a e

Secretarias Acadêmicas

Palmas/TO, 25 de fevereiro de 2019.

VÂNIA MARIA DE ARAÚJO PASSOS

Pró-reitora de Graduação